
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2023
Processo Administrativo N° 033/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA 

Data de Publicação: 07/08/2023 16:28:48

________________  LOTE 1 _____________________________________
Item: 1 Quant.: 5.250 Unidade: SERVIÇO Vai. Ref.: 50,00

Descrição: COFFE BREAK INDIVIDUAL: Complementos: açúcar, adoçante (sachê e líquido), guardanapos de papel, 
misturadores. Bebidas: água mineral natural, café, leite, chá (mínimo de 2 sabores), chocolate quente, suco natural (2 
sabores, podendo ser laranja, abacaxi, manga, melancia, melão, caju e uva), Iogurte, Refrigerante em litro e gelo. 
Salgados (4 tipos diferentes), Bolos simples (04 sabores diferentes) e doces (03 tipos diferentes).

Autor Marca/Modelo Valor
MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MCS/ MCS 48,00

SERCOMGEL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 49,50

LOTE 2
Item: 1 Quant.: 1.750 Unidade: SERVIÇO Vai. Ref.: 50,00
Descrição: COFFE BREAK INDIVIDUAL: Complementos: açúcar, adoçante (sachê e líquido), guardanapos de papel, 
misturadores. Bebidas: água mineral natural, café, leite, chá (mínimo de 2 sabores), chocolate quente, suco natural (2 
sabores, podendo ser laranja, abacaxi, manga, melancia, melão, caju e uva), Iogurte, Refrigerante em litro e gelo. 
Salgados (4 tipos diferentes), Bolos simples (04 sabores diferentes) e doces (03 tipos diferentes). COTA 25% 
RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES 
POSTERIORES

Autor Marca/Modelo Valor
MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MCS/ MCS 48,00

SERCOMGEL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 49,50

LOTE 3
Item: 1 Quant.: 3.000 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 22,00
Descrição: Quentinhas em embalagem n° 09, nas opções: carnes: bovina, aves(frango), saladas de verduras, feijão 
tropeiro ou de calda, macarrão, arroz e farofa, (serviço de refeição pronta transportada, incluindo aquisição, produção, 
preparo e distribuição).

Autor Marca/Modelo Valor
MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MCS1MCS 21,00

SERCOMGEL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 21,50

LOTE 4
Item: 1 Quant.: 1.000 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 22,00
Descrição: Quentinhas em embalagem n° 09, nas opções: carnes: bovina, aves(frango), saladas de verduras, feijão 
tropeiro ou de calda, macarrão, arroz e farofa, (serviço de refeição pronta transportada, incluindo aquisição, produção, 
preparo e distribuição). COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 
123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES

Autor Marca/Modelo Valor
MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MCS/ MCS 21,00

SERCOMGEL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 21,50

1 de 3



C P L

DOCUMENTOS ANEXADOS 

MCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee17dc8202d44de59e4cf3516298979f.zip 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f010385a825f45caa24a2c6f8f641897.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df3a0fc820c94d18be5d9f1228427be3.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b194bdab6212461ea0e1dd52757dae0f.zip 
Jorário: 17/08/2023 08:02 Documento: Cadastro de CNPJ

'- w '

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e9931a962164cf28175dc7b004f97f8.pdf 
Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/545dd02e0b084bb084eb2183ac76bc05.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f79855c77cc34d409899257b3568698c.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5db900adb4b3444fb2df8e6dc4424982.zip 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18e9428070c040cea2431916428a1047.pdf

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/191d206c649b4c13b4354d1d8304f98c.pdf

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/74cca4cb40bb4338a278ee13c283518a.pdf
Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50cc1bafa35447e8a5b12049f46f4e4f.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b697a75db7e402b885d94791ceed490.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d67d501e91084c2581eee824856a0fbf.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0c598ca24f74a5ea8a43236ccbc2648.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65911afd4d574ccdb11 a1127a9a3943a.pdf 

Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c00261f136af422f9c398175e75dc026.pdf 
Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a807bb0cdacf4350b348370f0fc54a96.zip 
Horário: 17/08/2023 08:02 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e34ed8cb1374c29930834eefb2309e0.docx

http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee17dc8202d44de59e4cf3516298979f.zip
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f010385a825f45caa24a2c6f8f641897.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df3a0fc820c94d18be5d9f1228427be3.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b194bdab6212461ea0e1dd52757dae0f.zip
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e9931a962164cf28175dc7b004f97f8.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/545dd02e0b084bb084eb2183ac76bc05.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f79855c77cc34d409899257b3568698c.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5db900adb4b3444fb2df8e6dc4424982.zip
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/18e9428070c040cea2431916428a1047.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/191d206c649b4c13b4354d1d8304f98c.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/74cca4cb40bb4338a278ee13c283518a.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/50cc1bafa35447e8a5b12049f46f4e4f.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b697a75db7e402b885d94791ceed490.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d67d501e91084c2581eee824856a0fbf.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0c598ca24f74a5ea8a43236ccbc2648.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65911afd4d574ccdb11
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c00261f136af422f9c398175e75dc026.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a807bb0cdacf4350b348370f0fc54a96.zip
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e34ed8cb1374c29930834eefb2309e0.docx


SERCOMGEL SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b5e94b9f6f249b88f2ede4ba47c3838.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8039bc8365b24bc9b6b85aa1b54cdc76.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/99fbbaa2744048dd8bcd442ba5dc62d2.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7f9eebac60648db9062b7d18891da46.pdf 
Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83763f706db34788ae659ffa399559a2.pdf 
Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

w  Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/baddcef87cf5448589db1788d8d04d96.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0fe915fb2be4376aac31d017da383b5.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0331e82a14944d86a40fd3f7665358f1.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c02a1fe4c99345e59edc095fcb40b6d8.pdf

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e11093bccf5f45d8aca905b44c613cc3.pdf

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7f03bc66b5d4991aef59bfa867eb199.pdf
Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d091163d425a47b2926772004f2e3dba.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/267a5a7b08c443b4ab498db7490d0cad.pdf 
Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação

— • Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/221665407efa4aebab6d23694882ebdd.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a98f485746429fa0afa8ade1015799.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f2de125f3794087907dbaf0d549f3eb.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/090a9ea2632a4f43a23a1827fc588aeb.pdf 

Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Outros documentos

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4199fafdc3844e9b6c01ccc5b49c5e6.pdf 
Horário: 17/08/2023 21:30 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea521a653c654ed29f83dc73b47ea93c.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b5e94b9f6f249b88f2ede4ba47c3838.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8039bc8365b24bc9b6b85aa1b54cdc76.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/99fbbaa2744048dd8bcd442ba5dc62d2.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7f9eebac60648db9062b7d18891da46.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83763f706db34788ae659ffa399559a2.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/baddcef87cf5448589db1788d8d04d96.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0fe915fb2be4376aac31d017da383b5.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0331e82a14944d86a40fd3f7665358f1.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c02a1fe4c99345e59edc095fcb40b6d8.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e11093bccf5f45d8aca905b44c613cc3.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7f03bc66b5d4991aef59bfa867eb199.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d091163d425a47b2926772004f2e3dba.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/267a5a7b08c443b4ab498db7490d0cad.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/221665407efa4aebab6d23694882ebdd.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/97a98f485746429fa0afa8ade1015799.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f2de125f3794087907dbaf0d549f3eb.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/090a9ea2632a4f43a23a1827fc588aeb.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4199fafdc3844e9b6c01ccc5b49c5e6.pdf
http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea521a653c654ed29f83dc73b47ea93c.pdf

